ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 050/2020

Município de Caicó/ RN – Secretaria Municipal de Saúde
PROCESSO PMC/SMSC/RN Nº 20080379 DISPENSA Nº
041/2020

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
050/2020

PROMITENTE CONTRATANTE: Município de Caicó – RN;
PROMITENTE CONTRATADA: S M DANTAS SANTOS -
ME – CNPJ: 22.842.879/0001-51, OBJETO: Locação de
Tendas para subsidiar as ações e medidas de controle e
prevenção do novo coronavírus (Covid-19) no município de
Caicó-RN, VALOR GLOBAL R$ 16.250,00 (Dezesseis mil,
duzentos e cinquenta reais); VALIDADE: Vigência do presente
contrato tem por seis meses a contar da data da assinatura;
MODALIDADE LICITATÓRIA: Dispensa de Licitação,
baseado no Art. 4º, da Lei Federal nº 13.979/2020 com redação
dada pela Medida Provisória n.º 926/2020; SUBSCRITORES:
Robson de Araújo – pelo Promitente Contratante e S M
DANTAS SANTOS - ME - pelo Promitente Contratada.

Caicó / RN, 11 de agosto de 2020

ROBSON DE ARAÚJO
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Fabrízio Dantas de Medeiros

Código Identificador:F271A1A2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/08/2020. Edição 2334
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/